
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 13:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ultrazvukov-vana-istika-ultrasonic-2500ml-cd-4821-p-5240.html

  
Ultrazvuková vana - čistička
ULTRASONIC 2500ml CD-4821

Včetně DPH 3 113 Kč

Bez DPH 2 572 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00036986

Popis produktu
Ultrazvuková čistička, která vyčistí vše od povrchových nečistot a to jen pomocí vody a vibrací, které vytváří ultrazvuk. Brýle,
prstýnky, řetízky, hodinky… Stačí jen vložit do vaničky, nalít vodu a přístroj již vše zařídí za vás. Tichý provoz, nízká spotřeba
elektrické energie. Nastavitelný výkon i čas. 
Ultrazvuková čistička vyčistí vše od povrchových nečistot a to jen pomocí vody a vibrací, které vytváří ultrazvuk. Stačí jen
vložit do vaničky nebo držáku, nalít vodu a přístroj již vše zařídí za vás. Tichý provoz, nízká spotřeba elektrické energie. S
ohřevem vody.
Pro kvalitnější čištění se doporučuje používat speciální univerzální koncentrát (k dispozici v našem obchodě) který zvyšuje
účinnost čištění! 

Vlastnosti:

prostorná nádrž s velkým otvorem: objem nádrže 2.500ml, rozměry: 24.5 x 15 x 7.6 cm
keramické topné tělísko (cca 100 W)
2-barevný LED displej, časovač 1-30 min, zobrazení provozního stavu
ochrana proti přehřátí
chladící ventilátor pro rovnoměrný ohřev, potřebný pro delší provoz
spoje odolné vlhkosti pro ztížená pracovní prostředí
odvzdušňování pro rychlejší rozpouštění roztoku
průmyslové obvody pro vyšší odolnost proti rušení
kvalitní pouzdro přístroje je vodotěsné a odolné proti pádu

Specifikace:

Objem nádrže: 2500 ml; max. 2100 ml, min. 600 ml
Rozměry nádrže: 24.5 x 15 x 7.6 cm
Největší délka předmětu v nádrži: 26.0 cm
Napájení: 170 W (220 ~ 240V AC / 50-60 Hz)
Digitální časovač: rozsah časů 1 až 30 min
Kmitočet ultrazvuku: 35.000 Hz
Materiál nádrže: ušlechtilá ocel SUS 304
Materiál pláště: ABS
Hmotnost: 2.9 kg
Rozměry přístroje: 31.4 x 24.3 x 20.4 cm

V souprave:

CD-4821
koš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ultrazvukov-vana-istika-ultrasonic-2500ml-cd-4821-p-5240.html
http://www.tcpdf.org

